
ZARZĄDZENIE Nr 179/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. równego traktowania i przeciwdziałania 

dyskryminacji w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 

2019 r. oraz § 1 Zasad działania Komisji ds. równego traktowania w Uniwersytecie 

Wrocławskim stanowiących Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2020 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie Wrocławskim, określenia zasad działania 

Komisji ds. równego traktowania w Uniwersytecie Wrocławskim, Rzecznika oraz 

pełnomocników ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie 

Wrocławskim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W składzie Komisji ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji 

w Uniwersytecie Wrocławskim powołanej komunikatem Nr 8/2021 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ odwołuje się ze składu Komisji dra Ariela Przybyłowicza, 

2/ powołuje się do składu Komisji dra Jana Golę. 

2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1, skład Komisji ds. równego 

traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji przedstawia się następująco: 

 

Przewodnicząca: dr hab. Anna Śledzińska–Simon  

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

 

Członkinie/Członkowie:  

Sekcja ds. orzekania  

dr hab. Beata Cytowska, prof. UWr  

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Anna Kochan  

Wydział Filologiczny 

  

dr Tomasz Nowak  

Wydział Filologiczny 

  

dr hab. Martyna Pryszmont  

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych  

 

dr hab. Przemysław Żukiewicz, prof. UWr  

Wydział Nauk Społecznych 

  

Jakub Kulpa  

Dział Spraw Pracowniczych  

 

mgr Barbara Skałacka–Harrold  

Biuro Współpracy Międzynarodowej  

 

mgr Hanna Achremowicz  

Przedstawiciel doktorantów UWr 



  

Aleksandra Kabala  

Przedstawiciel studentów UWr  

 

Sekcja ds. postępowania wyjaśniającego  

 

dr Jan Gola  

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

 

mgr Katarzyna Radke  

Dział Organizacyjny  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 

2021 r. 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


